

Nr 2.

Ankom till riksdagens kansli den 18 maj 1933 kl. 1 e. m.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående förlängd giltighetstid för avlöningsreglementet för tjänstemän vid domänverket.

I en den 10 mars 1933 dagtecknad proposition nr 184 har Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att det av 1920 års riksdag provisoriskt antagna avlöningsreglementet för tjänstemän vid domänverket må, med de ändringar däri som riksdagen sedermera godkänt, tillsvidare äga provisorisk tillämpning jämväl under tiden från och med den 1 januari 1934 till och med den 31 december 1934.

Propositionen, som hänvisats till jordbruksutskottet, har för förberedande handläggning överlämnats till sammansatt banko- och jordbruksutskott.

Utskottet.

Utskottet tillstyrker förlängd giltighet av ifrågavarande avlöningsreglemente under nästkommande år. Av skäl, som i utskottets denna dag avgivna utlåtande nr 1 angivits, synes emellertid riksdagen i samband med beslut om reglementets fortsatta giltighet böra uttryckligen förklara, att reglementet icke skall lända till efterrättelse beträffande tjänsteman, som i anledning av de under år 1932 vidtagna ändringarna i lagstiftningen rörande enskildas skogar i lappmarkerna m. m., de ecklesiastiska bostäl- lenas skogar samt häradsallmänningarna blivit övertalig och överförs till indragningsstat, med mindre sådan tjänsteman underkastar sig de villkor, som av Kungl. Maj:t och riksdagen uppställts för dylik tillämpning.

På grund av det anförda hemställer utskottet,

att riksdagen, i anledning av Kungl. Maj:ts förevarande proposition, må medgiva, att det av 1920 års riksdag provisoriskt antagna avlöningsreglementet för tjänstemän vid domänverket må, med de ändringar däri som riksdagen sedermera godkänt, tillsvidare äga provisorisk tillämpning jämväl under tiden från och med den 1 januari 1934 till och med den 31 december 1934, dock att reglementet icke skall äga tillämpning å tjänsteman, vilken såsom övertalig på grund av de

under år 1932 vidtagna ändringarna i lagstiftningen rörande enskildas skogar i lappmarkerna m. m., de ecklesiastika bostälernas skogar och häradsallmänningarna överförts till indragningsstat, med mindre sådan tjänsteman underkastar sig de villkor, som av Kungl. Maj:t och riksdagen uppställts för dylik tillämpning.

Stockholm den 18 maj 1933.

På det sammansatta utskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

från bankoutskottet: herrar *Gustafsson* i Stensholm*, *Lindgren**, *Ström* i Lidköping, *Johansson* i Friggeråker, *Leffler*, *Bäcklund*, *Paulsen* och *Wikström*;

från jordbruksutskottet: herrar *Johansson* i Uppmälby, *N. August Nilsson*, *Granath*, *J. Fritiof Gustafson*, *Elof B. Andersson*, *Hedlund* i Häste, *Olsson* i Rödningsberg och *Gustafson* i Vimmerby.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.
